

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
T0224933498562	Powerpack 8 Machines MILWAUKEE M18 BLPP8C-504 - 4933498562	1	1249,41 €	1249,41 €
T0224933493191	LASER MILWAUKEE ROTATIF ROUGE SIMPLE PENTE, 600 M - M18 RLOH600-201C ONE-KEY - 4933493191	1	845,88 €	845,88 €
T0224932472129	PACKOUT MILWAUKEE COFFRET 2 TIROIRS - 4932472129	1	131,31 €	131,31 €
T0224933478187	ASPIRATEUR MILWAUKEE EAU ET POUSSIERES PACKOUT M18 - 4933478187	1	198,98 €	198,98 €
T0224933478247	Pince à sertir 12 volts force logic M12 HPT-0C plombier MILWAUKEE - 4933478247	1	867 €	867 €
V066210445	Coupe-tube cuivre zr 42 VIRAX - 210445	1	55,67 €	55,67 €
G0172907	Poste oxyacétylénique complet sur chariot Koro Réf. 2907 EXPRESS - 2907	1	850 €	850 €
P020TRE1105025G	COMPRESSEUR PRODIF 50L CUVE FONTE 8 BAR 2,5CV - TRE1105025G	1	409,41 €	409,41 €
R01726900	MALAXEUR RUBIMIX-7 230V 50/60HZ RUBI - 26900	1	94,11 €	94,11 €
V066250306	Arbalete 12-15-16-18-20-22-26-32mm cu/mc VIRAX - 250306	1	440 €	440 €
V066215050	Coupe-tube plastique pc 50 VIRAX - 215050	1	81,17 €	81,17 €
T0224932479957	Packout 3 rangements Milwaukee avec trolley - 4932479957	1	263,52 €	263,52 €

Siège Social

9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage

Contactez-nous

02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.com

www.bati-avenue.com

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
T0224932464244	PACKOUT 3 pièces trolley + coffret large + coffret MILWAUKEE - 4932464244	1	252,04 €	252,04 €
T0224932480946	Set MILWAUKEE ACCESSOIRES de 3/8 longues packout - 4932480946	1	85,98 €	85,98 €
T0224932492008	Set d'embouts Shockwave GEN 3 MILWAUKEE - 75 pièces - 4932492008	1	43,94 €	43,94 €
T0224932498407	SAC À DOS ELECTRICIEN MILWAUKEE PACKOUT - 4932498407	1	286,13 €	286,13 €
A014A1360GA4001	BROUETTE ALTRAD PEINTE ROUE GONFLABLE 100L COUSSINET PE ARCEAU DE BASCULEMENT	1	63,79 €	63,79 €
S036432104	TRUELLE LISSEUSE BOUT ROND 24CM MANCHE BI-MATIERE TALIAPLAST - 432104	1	8,16 €	8,16 €
J01740316	Truelle langue de chat 16 mm - 40316	1	1,84 €	1,84 €
T0224932471635	Cordeau traceur 45 m MILWAUKEE ACCESSOIRES enrouleur manuel - 4932471635	1	23,2 €	23,2 €
F002383769	CORDEAU POLYPRO ROSE FLUO 1,5MM 100M FORGES DE MAGNE - 383769	1	6,12 €	6,12 €
T0224932478566	Niveau trapézoïdal magnétique 120 cm MILWAUKEE ACCESSOIRES - 4932478566	1	41,72 €	41,72 €
T0224932464854	Niveau Slim Magnetique 40 cm MILWAUKEE ACCESSOIRES - 4932464854	1	18,11 €	18,11 €
N00250BS11MN	CONE PLASTIQUE 50CM 1,1 KG NADIA SIGNALISATION - 201599	5	6,1 €	30,5 €
M038863400	BALAI DE CANTONNIER CANTOPRO 32CM MONDELIN - 863400	1	11,72 €	11,72 €
F002384134	BALAI DE CANTONNIER PIASSAVA 33CM DOUILLE METAL EMMANCHE 150 Ø28 FORGES DE MAGNE - 384134	1	12,18 €	12,18 €



Siège Social

9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage

Contactez-nous

02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.com

www.bati-avenue.com

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
F002142311	Pelle terrassier ronde fortification largeur 31 cm avec manche FORGES DE MAGNE - 142311	1	14,69 €	14,69 €
S036300508	TALOCHE ABS 20 x 13 CM POINTUE VERTE TALIAPLAST-300508	1	5,58 €	5,58 €
S036300401	TALOCHE PS 42x28CM RECTANGLE NOIRE TALIAPLAST - 300401	1	4,77 €	4,77 €
F002367844	TALOCHE PLASTIQUE 35X26 RECTANGULAIRE (POIGNÉE BOIS) FORGES DE MAGNE - 367844	1	5,28 €	5,28 €
S036300408	TALOCHE PS 20x13CM POINTUE NOIRE TALIAPLAST - 300408	1	3,71 €	3,71 €
S036440363	Lisseuse de chape leger inox 100cm convexe TALIAPLAST - 440363	1	70,22 €	70,22 €
M038304610	Kit lisseuse articulée 100cm + 3 manches - MOB - 304610	1	221,83 €	221,83 €
T0224932478255	Masette 1.36kg MILWAUKEE avec poignée fibre de verre - 4932478255	1	16,27 €	16,27 €
K0081426300	Masse couple manche frêne, 3kg KS TOOLS - 142.6300	1	29,99 €	29,99 €
M0380190100201	MAILLET TRAVAUX PUBLICS 4KG MANCHE FRENE MOB - 0190100201	1	69,48 €	69,48 €
T0224933480782	Pulvérisateur pour produits chimiques 12V, 2.0Ah, 1 batterie 12V 2Ah, 1 chargeur C12C MILWAUKEE - 4933480782	1	191,29 €	191,29 €
S00642380112800	DECOUPEUSE A DISQUE THERMIQUE STIHL TS 410 Ø 300MM 3,2 KW -TS410A-42380112800	1	889 €	889 €
L0234428N10	ÉLINGUE RONDE CMU 2 T LONG.1 M VERTE (EN14922) LEVAC - 4428N10	1	5,8 €	5,8 €
C035R27013	Elingue sangle ronde COBALTIX 5T 3M-R27013	1	20,62 €	20,62 €
T0224932464850	Coupe boulons extensible 14'/18'-450 mm MILWAUKEE ACCESSOIRES - 4932464850	1	43,93 €	43,93 €



Siège Social

9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage

Contactez-nous

02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.com

www.bati-avenue.com

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
S036490504	Odometre tp TALIAPLAST - 490504	1	124,22 €	124,22 €
I005MLHR025	Manille lyre ID MAT haute résistance 6T - MLHR025	1	10,15 €	10,15 €
I005MLHR016	Manille lyre ID MAT haute résistance 2T - MLHR016	1	3,14 €	3,14 €
T0224932493200	TRÉPIED 3,0 M MILWAUKEE POUR LASER - TRP300 - 4932493200	1	176,03 €	176,03 €
T0224932493203	MIRE TÉLESCOPIQUE MILWAUKEE - 5 M - ROD500 - 4932493203	1	61,04 €	61,04 €
S013SIPP500	RUBALISE SOFOP TALIAPLAST RUBAPLAST ROUGE ET BLANC 50 MM * 500 M - 203506	2	8,05 €	16,1 €
N002K5BSFCLT1	PIQUET DE CHANTIER K5B 1 FACE RIVETE NADIA SIGNALISATION - 201624	4	5,17 €	20,68 €
B006745294	Triangle 700 ak5 pl c1 travaux - 745294	2	72,13 €	144,26 €

Mentions Légales :

Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale

Total HT	8519,97 €
TVA 20%	1703,99 €
Total TTC	10223,96 €



Siège Social

9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage

Contactez-nous

02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.com

www.bati-avenue.com